1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 091/2023, DE 28 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

Resultado dos Recursos e a Homologação da Confirmação de Vaga da

Segunda Chamada, referente ao Edital nº 063/2023, atinente ao Processo

Seletivo Simplificado 2023 para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. DOS RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recursos.

2. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. A homologação da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste
edital.

São Vicente do Sul/RS, 28 de março de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
 DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1.867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 2ª
CHAMADA

CURSO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

CRISTIANE CENCENA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

EDILSON JAHNKE AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

JOZIELE RODRIGUES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

LISIANE DOS SANTOS BENITES AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

LUCILENE SIQUEIRA MORRUDO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

MARIA EDUARDA RODRIGUES CORREA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

MIRIÁ ESCOBAR MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

STEFANI DOS SANTOS CORREA AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

ZILA MARIA DE OLIVEIRA BRITO AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

CURSO TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

DJONATHAN VINICIUS BRIESCH DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

JOÃO VITOR MARTINS SAN MARTIN AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

LEONARDO LUIS LOPES FROHNHOFER AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

OTÁVIO WESCHENFELDER DIELLO AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

PIETRO MACHADO GASPARINI AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

CURSO TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

ALESSANDRA DE LIMA GONÇALVES AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

BRUNA SILVA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

CLARISSA MAXWELL RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

HENRIQUE ANTUNES SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

ISADORA MORAES ROSA DA CRUZ AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

JÉSSICA LANES ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

JULIA CÉZAR MACHADO GONÇALVES AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

SIMONE OLIVEIRA PAZ AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br